所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年５月３０日 静岡地方法務局 登記官 中村元昭

記

意見又は資料の提出先

〒４２０－８６５０

静岡市葵区追手町９－５０ 静岡地方合同庁舎

静岡地方法務局不動産登記部門所有者不明土地対策室

電話：０５４（２５４）３５５５

　　　　　　別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

第0800-2023-3062号 静岡市駿河区石部字砂地１９７９番１７ 雑種地 ８・８０

第0800-2023-3063号 静岡市駿河区石部字砂地１９７９番４ 雑種地 ３・３０

第0800-2023-3064号 静岡市駿河区石部字砂地１９７９番２４ 雑種地 ９・９１

第0800-2023-3065号 静岡市駿河区石部字砂地１９７７番２ 雑種地 ５・６７

第0800-2023-3066号 静岡市駿河区石部字砂地１９７９番２３ 雑種地 ２９

第0800-2023-3067号 静岡市駿河区石部字砂地１９０１番 山林 ４６

第0800-2023-3068号 静岡市駿河区石部字砂地１９９５番１０ 雑種地 １３２

第0800-2023-3069号 静岡市駿河区石部字砂地１９９５番２１ 雑種地 ２９

第0800-2023-3070号 静岡市駿河区石部字砂地１９９５番２２ 雑種地 ２３

第0800-2023-3071号 静岡市駿河区石部字砂地１９９５番２３ 雑種地 ２９

第0800-2023-3072号 静岡市駿河区石部字砂地１９９３番１ 雑種地 ３３

第0800-2023-3073号 静岡市駿河区石部字砂地１９９９番２９ 雑種地 ２９

第0800-2023-3074号 静岡市駿河区石部字砂地１９９９番３０ 雑種地 ３６

第0800-2023-3075号 静岡市駿河区石部字砂地１９９７番１ 雑種地 ２９

第0800-2023-3076号 静岡市駿河区石部字砂地１９９７番１４ 雑種地 １２５

第0800-2023-3077号 静岡市駿河区石部字砂地１９９７番２３ 雑種地 ２６

第0800-2023-3078号 静岡市駿河区石部字砂地１９９７番２４ 雑種地 １６

第0800-2023-3079号 静岡市駿河区石部字砂地１９９８番１ 雑種地 １１９

第0800-2023-3080号 静岡市駿河区石部字砂地２０００番１ 雑種地 ２０４

第0800-2023-3081号 静岡市駿河区石部字砂地１６２０番 山林 ２３

　　　　　　別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

第0800-2023-3082号 静岡市駿河区石部字大畑８１４番 山林 ３３０５

第0800-2023-3083号 静岡市駿河区石部字砂地７０番２ 雑種地 ９９

第0800-2023-3084号 静岡市駿河区石部字椎ノ木沢１０７３番 畑 ２８０

第0800-2023-3085号 静岡市駿河区石部字砂地１８６番３ 畑 ３・３０

第0800-2023-3086号 静岡市駿河区石部字丸山１５８０番８５の１ 山林 ９１５

第0800-2023-3087号 静岡市駿河区石部字丸山１５８０番８５の２ 山林 ７５７

第0800-2023-3088号 静岡市駿河区石部字石崎１１３８番１ 保安林 ６９７

第0800-2023-3089号 静岡市駿河区石部字小田ノ沢４４２番２ 畑 ８６９

第0800-2023-3090号 静岡市駿河区石部字小田ノ沢４５５番 畑 ４０３

第0800-2023-3091号 静岡市駿河区石部字砂地１８２番３ 宅地 ４３・０４

第0800-2023-3092号 静岡市駿河区石部字丸山１５８０番５６ 山林 １２０９

第0800-2023-3093号 静岡市駿河区石部字東村３１０番 墓地 １３

第0800-2023-3094号 静岡市駿河区石部字当妙４８８番 保安林 ８９９

第0800-2023-3095号 静岡市駿河区石部字石崎１１４１番 山林 １０３４

第0800-2023-3096号 静岡市駿河区石部字コツサ沢１２４１番 山林 １９５

第0800-2023-3097号 静岡市駿河区石部字砂地１９８７番１６ 畑 ６６

第0800-2023-3098号 静岡市駿河区石部字奥村５３５番３ 宅地 １３・２２

第0800-2023-3099号 静岡市駿河区石部字当妙４８０番１ 保安林 ６３８

第0800-2023-3100号 静岡市駿河区石部字丸山１５８０番１０１ 畑 ４７９

第0800-2023-3101号 静岡市駿河区石部字丸山１５８０番１０２ 畑 １８５

　　　　　　別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

第0800-2023-3102号 静岡市駿河区石部字コツサ沢１１７８番 山林 １３６８

第0800-2023-3103号 静岡市駿河区石部字岩下４３１番 山林 ２５１

第0800-2023-3104号 静岡市駿河区石部字七曲１３８７番 山林 １２１６

第0800-2023-3105号 静岡市駿河区石部字石崎１１６３番８ 保安林 ８８５